令和６年２月６日

第１、２年保護者各位

宜野湾市立嘉数中学校

校 長 玉 城 健 蔵

《 公印省略 》

嘉数中学校第６２回卒業式の在校生の出席について（通知）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

 本校では第６２回卒業式を下記の通り予定しておりますが、卒業式会場における座席数

の関係上、卒業式への参加を卒業生（３年生）とその保護者２名のみに限定して行うこと

なります。

つきましては、在校生（１､２年生）は卒業式へ参加せず、自宅学習となりますので、

保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 期    日    令和６年３月９日（土）

２ 参  加  者    卒業生徒及びその保護者２名まで

３ 在校生の参加    卒業式への参加はなし

自宅学習となります

４ その他

 ① ３月１１日（月）は、お休みとなります。

 ② ３月１２日（火）は、月曜日の時間割になります。